
UCHWAŁA NR 39/2107/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 27/2023 na wykonywanie zadań 
publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie ekologii 
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2023 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego pod nazwą „Poprawa kondycji i warunków sanitarnych rodzin pszczelich” 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 8, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 4 
pkt 18 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), uchwały Nr LII/701/22 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2023 
(z późn. zm.1) oraz załącznika nr 1, „Program współpracy samorządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2023” do uchwały Nr L/677/22 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 października 2022 r., zmienionej uchwałą  
Nr LV/754/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert nr 27/2023 na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa w zakresie ekologii i ochrony 
zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2023 r. przez organizacje pozarządowe 
oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego pod nazwą: „Poprawa 
kondycji i warunków sanitarnych rodzin pszczelich”, którego regulamin stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Ostateczny termin składania ofert wyznacza się na dzień 27 października 2023 r. 

 
§ 3. Ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik nr 2, zostanie zamieszczone na: 

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicemarszałek Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Zbigniew Sosnowski. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 4/95/23 z dnia 25 stycznia 2023 r., Nr 9/328/23 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 14/575/23 z dnia 5 kwietnia 2023 r., Nr 19/851/23 z dnia  
10 maja 2023 r., Nr 22/1033/23 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 26/1309/23 z dnia 28 czerwca 2023 r., Nr 33/1783/23 z dnia 16 sierpnia 2023 r.  
i Nr 35/1858/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r. oraz uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr LIII/728/23 z dnia 27 lutego 
2023 r., Nr LV/747/23 z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr LIX/790/23 z dnia 26 czerwca 2023 r. i Nr LXI/854/23 z dnia 25 września 2023 r. 


